
揭阳生态环境常规监测数据采集及揭阳市水质自动监测站基础保
障项目中标候选人公示

 

广东省机电设备招标有限公司（以下简称“招标代理机构”）受广东广环检测技术有限公司（以下简称“招标人”）的委托，
就揭阳生态环境常规监测数据采集及揭阳市水质自动监测站基础保障项目（项目编号：M4400000707022139001）进行公开
招标，经过评标委员会的评审和推荐，并经招标人确认，现将中标候选人予以公示：

 

一、项目编号：M4400000707022139001
二、项目名称：揭阳生态环境常规监测数据采集及揭阳市水质自动监测站基础保障项目
三、公示内容

第一中标候选人：广东源生态环保工程有限公司
拟中标金额：人民币1,552,000.00元
第二中标候选人：广东志诚检测技术有限公司
拟中标金额：人民币1,541,000.00元

四、公示期限

现予以公示，公示期限至2023年12月15日。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.釆购人信息

名称：广东广环检测技术有限公司

地址：潮州市北片工业区银槐北路龙龛

2.釆购代理机构信息

名称：广东省机电设备招标有限公司

项目联系人：黄工

电话：020-83545535

邮箱：gmetb3@163.com

联系地址：广州市环市中路316号金鹰大厦13楼

邮编：510060

 

广东省机电设备招标有限公司

2023年12月13日


	1.釆购人信息
	2.釆购代理机构信息

